Księciem odbywają się ciągle z całą surowością.

## Rosya.

(*Depesza księcia Gorczakowa do barona Budberga.*) Nowa depesza ks. Gorczakowa do posła rosyjskiego w Paryżu bar. Budberga, której treść telegrafowaną zamieściliśmy w jednym z poprzednich numerów naszego dziennika jest w całej osnowie następująca: Petersburg, 18. (30.) lipca 1863.

Panie Baronie! Odbieram właśnie pismo twoje z dn. 13. (25.) lipca i przesyłam je do Finlandyi dla przedłożenia go Cesarzowi. Nie jestem przeto w możności donieść JW. Panu, jakie sprawi ono wrażenie na naszym dostojnym monarsze. Ale nie chcę zwlekać z przesłaniem JW.